

**č.0051/2/OMI/18****Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0051/0/OMI/18**

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“)

- 1.2. Zhotovitel:** **Raeder & Falge s.r.o.**
se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
zastoupená: Lubomírem Červinským, jednatelem
IČO: 28714989
DIČ: CZ28714989
bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2019 Smlouvu o dílo č. 0051/0/OMI/18 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.8.2019 na realizaci díla v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Waldorfská, obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice“, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele ve smlouvě specifikované dílo a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 46 970 73,28,- Kč bez DPH, tj. 56 834 623, 57,- Kč vč. DPH (dále jen „Smlouva“).
- 2.2.** V průběhu provádění díla se vyskytla potřeba realizace dodatečných stavebních prací a dodávek. Konkrétně se jedná o vícepráce a méněpráce vzniklé v důsledku několika chyb spočívajících v rozdílu mezi skutečností a oceněným výkazem výměr. Dále se jedná o změny vyvolané v průběhu stavby zástupcem vedení školy. Nejdůležitějšími změnami jsou změny rozsahu podlahového topení, doplnění šikmin SDK v učebnách (Zákryty VZT včetně úprav rozvodů VZT), navýšení počtu silnoproudých a slaboproudých zásuvek do učeben. Rozsah víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku s názvem „*Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovými listy č. 16 až 26, 29 až 33, 35 a 38*“. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu díla dochází rovněž k navýšení ceny předmětu díla a prodloužení termínu předání díla.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související změna ceny díla, a to v rozsahu souladném s ust. § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 - Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovými listy č. 16 až 26, 29 až 33, 35 a 38, který současně tvoří přílohu číslo 9 Smlouvy.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 1 odst. 1.3. se pododst. 1.3.1. Smlouvy ruší a nahrazují se následujícím zněním:

1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Mgr. Renáta Zajíčková., starostka MČ Praha 5
ve věcech administrativně-technických:
Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic, tel.: 257 000 404, e-mail: tomas.benes@praha5.cz
Bc. Pavel Vokoun, vedoucí Oddělení přípravy a realizace investic, tel.: 257 000 482, e-mail: pavel.vokoun@praha5.cz
Mgr. Tomáš Nový, oddělení přípravy a realizace investic, tel.: 257 000 306, e-mail: tomas.novy@praha5.cz

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedené ve druhé větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňují o následující doklad pod bodem 7. následujícího znění:

„7. Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovými listy č. 16 až 26, 29 až 33, 35 a 38“

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. odst. 3.2. se poslední věta Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Vše uvedené dokumenty bod 1. až 6. jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako její Přílohy 1 až 6. Dokument uvedený pod bodem 7 tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 9. Rozsah a způsob provedení díla vyplývající z položkového rozpočtu více a méně prací tvořený změnovými listy má přednost před rozsahem a způsobem provedení vyplývajícím z ostatních dokumentů.“

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. se odst. 5.1.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1.2. předání díla nejpozději do 31. 1. 2020, vč. zajištění správného rozhodnutí (Kolaudační souhlas) o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.“

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činit:

Celková cena za odstranění stávající starby bez DPH:	4 178 022,56 Kč
DPH:	877 384,74 Kč
Celková cena za odstranění stávající starby s DPH	5 055 407,30 Kč
Celková cena za starbu nového pavilonu bez DPH:	43 869 213,28 Kč
DPH:	9 212 534,79 Kč
Celková cena za starbu nového pavilonu s DPH:	53 081 748,07 Kč
Celková cena bez DPH:	48 047 235,84 Kč
DPH:	10 089 919,53 Kč
Celková cena vč. DPH:	58 137 155,37 Kč

(Slovy: čtyřicet osm miliónů čtyřicet sedm tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých a osmdesát čtyři haléřů bez DPH).

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 18.10.2018 a položkového rozpočtu více a méně prací tvořeného změnami listy, který je přílohou dodatku č. 1 a č. 2. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

- 3.9. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.3. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Cenu uvedenou v odst. 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích měsíčních faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období objednatelům odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace, položkového rozpočtu více a méně prací tvořeného změnami listy (Přílohy č. 8 a č. 9 Smlouvy o dílo). Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“

- 3.10. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 9 tak, že seznam příloh je následující:

Příloha č. 1:	Projektové dokumentace (volná příloha)
Příloha č. 2:	Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem k bourání stávajícího objektu
Příloha č. 3:	Podrobný položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem k starbě nového objektu
Příloha č. 4:	Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo
Příloha č. 5:	Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 6:	Seznam poddodavatelů 2
Příloha č. 7:	Realizační tým - aktualizovaný
Příloha č. 8:	Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnami listy č. 1 až 15.

Příloha č. 9: *Položkový rozpočet více a méněprací tvořený změnovými listy č. 16 ač 26, 29 ač 33, 35 a 38*

- 3.11. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplyvá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu dodatku, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) výtisky obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č. 48/1489/2019 ze dne 11.12.2019
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
příloha č. 1, která zároveň tvoří novou přílohu č. 9 Smlouvy - *Položkový rozpočet více a méněprací tvořený změnovými listy* – cenová nabídka zhotovitele.

12.12.2019

13.12.2019


Mgr. Renáta Zajíčková
starostka MČ Praha 5




za zhotovitele:
Lubomír Červinský
jednatel společnosti Raeder & Falge s.r.o.



Přívozní 114/2 ②
410 02 Lovosice
Tel: 416 575 757
DIČ: CZ28714989

27 - Seznam evidovaných změn stavby S 44/18: Nový pavilon ZŠ Waldorfska, Mezi Rolemi 34/8, Praha - Jinonice 150 00									
Průběhová číslo	Datum předání stavby	Název práce	Jméno zadavatele (firma)	Datum ukončení práce	Cena VDP - RPD		Poznámka	Způsobení změny	
					Cena bez DPH	Cena s DPH			
16	25.3.2019	Doplňkové kotelny	INV - Staveb		112 000,00 Kč	135 800,00 Kč	Změna oporu PD projektanta na KD c. 27	Změna na základě požadavku investora a uvažování stavby. Doplňkové puštění vody ke kotelu součinnosti s užitím.	
17	22.7.2019	SDK - skříňky a podhled Ecophon (sály 2.np)	INV - Staveb Nový		855 288,00 Kč	989 084,39 Kč	Požadavek INV - změna opory plánu PD projektanta na KD c. 27 35 a 34	Změna na základě požadavku investora a uvažování stavby. Doplňkové skříňky a VZT kotelny v sálahách	
18	6.8.2019	Posuv VZT potrubí - 1.np (přizpůsobení ke stropu)	INV - Staveb Nový		8 000,00 Kč	10 400,00 Kč	Požadavek INV - změna opory plánu PD projektanta na KD c. 27	Změna na základě požadavku investora a uvažování stavby. Změna VZT potrubí SDK potrubím na KD c. 27	
19	6.8.2019	Doplňkové (odstranění tepelných mostů) Písnice	GDS - Janda Janda		57 207,99 Kč	65 120,57 Kč	Změna - skutečnost x PD - KD c. 29	Změna na základě požadavku investora a uvažování stavby. Změna tepelných mostů na stropě kotelny, která a betonové potrubí. V době projektování stavby zřejmě požadavky stavby investora a kotelny byly rozloženy nemohly být rozloženy. V rámci budování byla investice kotelny doplněna potrubím a součástí stropu.	
20	12.8.2019	"Kastlík" - přípojka plynu do kotelny (neveřejná stěna)	INV - Staveb Nový		5 408,02 Kč	6 441,61 Kč	Změna - skutečnost x PD - KD c. 30	Změna na základě požadavku investora a uvažování stavby. Kotelna požadavky investora a kotelny na kotelnu v kotelně	
21	6.9.2019	"Betonový základoň šachty" - 2. np + vyrušení	GDS - Janda Janda		8 888,89 Kč	11 362,15 Kč	Změna - skutečnost x PD - KD c. 30	Změna vykonat z důvodu chyby ve výkazu výše z množství vykonatých základoňů šachty	
22	20.9.2019	Úprava vytahové šachty - CPP + XPS + polínka topidlo	GDS - Janda Janda		6 821,81 Kč	8 266,91 Kč	Změna - skutečnost x PD - KD c. 31	Změna na základě nemožnosti vykonat vytahové šachty do stropu kotelny, v PD uvedeno šachta 1,5 m hloubky. V době projektování stavby zřejmě investice kotelny byly vykonány a šachta nebyla vykonána a nemohla být šachta. V rámci budování byla vykonána šachta (slovo šachta)	
23	26.9.2019	Instalace kuzných trnů SOPHO	GDS - Janda Janda		51 575,69 Kč	62 408,48 Kč	Změna - skutečnost x PD - KD c. 31	Změna na základě požadavku investora a uvažování stavby. Instalace kuzných trnů SOPHO	
24	27.9.2019	Doplňkové zásuvky a kabeláže - sálno a kabeláž	INV - Staveb		167 546,06 Kč	197 690,72 Kč	Změna do požadavku INV - KD c. 32 a 35	Navyšování požadavků šachty na posuv potrubí a kabeláže	
25	30.9.2019	Chybné měření v těsnění - PD a skutečnost	GDS - Janda Janda		76 870,49 Kč	92 512,18 Kč	Změna PD a skutečnost - KD c. 34	Chybné zpracování technických údajů v rámci PD a skutečnosti. Změna výměry šachty a výměry šachty. Tuto chybu projektant opravil	
26	1.10.2019	Vybourání (odstranění) 2 ks betonových šachet - vstřik, Úpravy	GDS - Janda Janda		65 571,78 Kč	80 551,85 Kč	Změna do skutečnosti - KD c. 32 a 1. 10. 2019	Změna na základě nemožnosti vykonat šachty v době zpracování PD. Bylo nutné vykonat a zasypat šachty odtahovací konstrukce	
27	12.10.2019	Přesun vodotěsnostního potrubí - skutečnost x PD	GDS - Janda Janda		21 772,71 Kč	25 134,65 Kč	Změna PD a skutečnost - KD c. 35	Změna na základě rozdílu v PD a skutečnosti. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny. Změna na základě rozdílu v PD a skutečnosti. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny. Změna na základě rozdílu v PD a skutečnosti. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny.	
28	3.10.2019	Výměna bojleru - 500 místo 630 l - chyba - skutečnost x PD - pouze náklady a přemístění	GDS - Janda Janda		13 771,55 Kč	15 033,35 Kč	Změna skutečnost x PD - KD c. 37	Změna na základě rozdílu v PD a skutečnosti. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny. Změna na základě rozdílu v PD a skutečnosti. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny. Změna na základě rozdílu v PD a skutečnosti. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny.	
29	1.10.2019	Úprava a přídělování ovládacího ventilu na vnějších ventilačních trubicích - sálno a kabeláž a chodba 1.np	INV - Staveb		35 500,00 Kč	47 065,00 Kč	Změna do požadavku INV - KD c. 37	Změna na základě požadavku investora. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny. Změna na základě požadavku investora. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny. Změna na základě požadavku investora. Nulový přesun kotelny VZT a kotelny kotelny kotelny.	
30	1.10.2019	Připrava pro využití dešťové vody z retenční nádrže pro potřeby šachty a čerpadla	GDS a INV		65 799,18 Kč	79 517,01 Kč	Změna do požadavku INV - KD c. 37	Změna na základě požadavku investora k využití dešťové vody pro kotelny a kotelny	
31	1.10.2019	Vybourání a vyzdění díry v skotových	GDS - INV		8 888,89 Kč	10 879,88 Kč	Změna do požadavku INV - KD c. 37	Změna na základě požadavku investora pro lepší vyzdění skotových	
32	26.10.2019	Přesunutí šachty	GDS - Janda Janda		22 030,45 Kč	26 688,84 Kč	Změna PD a skutečnost - KD c. 35	Změna vykonat na základě chyby ve výkazu výše z množství vykonatých šachty	
33	5.11.2019	Chybné měření kabeláže "průkopce" - PD a skutečnost	GDS - Janda Janda		21 189,96 Kč	25 618,84 Kč	KD c. 32 a 35, 11. 2019	Změna vykonat na základě chyby ve výkazu výše z množství vykonatých šachty	
		CELKEM ZL. BEZ DPH / s DPH			1 976 471,96 Kč	2 302 631,07 Kč			

Dne: 25. 11. 2019

Za Řešitel a Folgo s.r.o. (zhotovitel)
Stavbyvedoucí
Ing. Jaroslav Kůrka

Vodovar technického týmu
p. Michal Janda

Za TDI, p. Ing. Roman Hrubý
Řešitel

Legenda:
vlastní práce
zpracování
zpracování

Za INV p. Mgr. Nový Tomáš
řídící práce a realizace investice
Ing. Nový Tomáš

Městská část Praha 5
Stavbyvedoucí
Ing. Jaroslav Kůrka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL č. 16 - Doplnění MaR

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

112 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

112 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

23 520,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

135 520,00

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Průmyslová 1112

410 02 Lovosice

Tel: 416 571 111

DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25. 11. 2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mg

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
11/25/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

sanblan TDI
25. 11. 2019

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

▪ **ZL č. 16 - Doplnění MaR**

Místo:

Praha

Datum:

05.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 000,00

PSV - PSV

112 000,00

751.1 - Vzduchotechnika - MaR

112 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL č. 16 - Doplnění MaR

Místo: Praha

Datum: 05.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							112 000,00
D	PSV	PSV					112 000,00
D	751.1		Vzduchotechnika - MaR				112 000,00
1	K	751.1.R1	dodávka + montáž PC s fídicím systémem MaR s možností vzdáleného přístupu, propojovací kabeláž "propojení navrženého systému se systémem MaR s VPN"	kpl	1,000	112 000,00	112 000,00
	W						
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL17 - SDK - šikminy a podhled Ecophon (sály 2.np)

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 05.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

403 359,59

DPH základní
snížená

Základ daně

403 359,59

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

84 705,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

488 065,10

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Průmysl 114/2

410 02 Lovosice

Tel.: 416 573 757

DIČ CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.11.2019

Razítko

Objednavatel

Mgr. Tomáš Nový

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/2605

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Souhlas
7.11.2019

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL17 - SDK - šikminy a podhled Ecophon (sály 2.np)

Místo:

Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Datum:

05.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

403 359,59

751 - Vzduchotechnika

403 359,59

763 - Konstrukce suché výstavby

108 532,03

294 827,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL17 - SDK - šikminy a podhled Ecophon (sály 2.np)

Misto:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

403 359,59

D PSV

Práce a dodávky PSV

403 359,59

D 751

Vzduchotechnika

108 532,03

1 K K052

Kruhové potrubí SPIRO o 225 mm vč. tvarovek, spojovacího a montážního materiálu

kpl

1,000

6 620,17

6 620,17

2 K K053

Krčky do spiro potrubí pro obdélníkové vyústky

ks

42,000

775,68

32 578,56

3 K K054

Komfortní přívodní obdélníková vyústka do podhledu 825x75 mm, hliníková s RAL9010

ks

12,000

2 035,77

24 429,24

4 K K055

Komfortní přívodní obdélníková vyústka do podhledu 425x75 mm, hliníková s RAL9010

ks

9,000

1 248,55

11 236,95

5 K K056

Komfortní odvodní obdélníková vyústka do podhledu 825x75 mm, hliníková s RAL9010

ks

12,000

1 551,34

18 616,08

6 K K057

Komfortní odvodní obdélníková vyústka do podhledu 425x75 mm, hliníková s RAL9010

ks

9,000

1 009,24

9 083,16

7 K K058

doprava na staveniště

kpl

1,000

1 804,24

1 804,24

8 K K059

Zpracování do projektu skutečného provedení

kpl

1,000

4 163,63

4 163,63

D 763

Konstrukce suché výstavby

294 827,56

9 K 763121461

SDK stěna přesazená tl 105 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60

m2

37,600

833,00

31 320,80

10 K 7631214R1

SDK stěna přesazená tl 105 mm, profil CW a UW 50 mm, desky 2x DF 15 mm, TI 60 mm, EI 60, s

kpl

16,000

7 341,40

117 462,40

11 K 7631214R01

výztužnými UA profily a zhotovení niky - cca 4,6 m2 SDK stěna přesazená tl. 105 mm, profil CW a UW 50 mm, desky 2x DF 15 mm, TI 60 mm, EI 60, s

kpl

16,000

1 890,00

30 240,00

12 K 763135011

Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se spárami tmelenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů CD+UD

m2

-46,800

1 244,67

-58 250,56

13 M 590305530

deska akustická sdk 12/25 tl 15 mm, viz ZP5

m2

-49,140

498,38

-24 490,39

14 K 7631350R1

Příplatek za provedení opláštění potrubí VZT - šikmé - v místnostech 1.03 a 1.04, 1x12,5mm GKB, cena nezahrnuje dodávku a montáž výustu VZT

m

70,000

813,33

56 933,10

15 K 763135701

Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace

m2

-116,500

63,90

-7 444,35

16 M 631509620

plst' příčková zvukově-izolační 40 mm 15000x625 mm

m2

-116,500

31,95

-3 722,18

17 K 763164716

SDK obklad kovových kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 15

m

6,300

1 551,37

9 773,63

18 K 763121461

SDK stěna přesazená tl 105 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60

m2

-159,600

833,00

132 946,80

19 K 7631751R02

SDK kaslík okolo páteřního rozvodu VZT na chodbě v 1 NP

kpl

1,000

8 625,00

8 625,00

20 K K060

SDK přesazená stěna nad ŽB věncem, ukončena pod dřevěným podbitím, vč zhotovení pruniku vazníku, opatřeno AL profilhran, tmelení a broušení. M č. 202 a 205

bm

31,400

1 386,63

43 540,18

21 K K061

Dodávka a osazení větracích PVC mřížek pod jednotlivé vazníky - dle výběru investora

ks

24,000

268,38

6 441,12

22 K K062

Opláštění ocelových čtvercových svislých nosníků, extrudovaným polystyrenem tl 20 mm

ks

7,000

1 124,64

7 872,48

23 K 763131732R

SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (v 0,6m) tl 12,5 mm-schodiště

bm

9,500

1 086,22

10 319,09

24 K 763135011

Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se spárami tmelenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů CD+UD

m2

47,540

1 244,67

59 171,61

25 K 590302500

deska akustická sdk 8/18 tl. 15 mm, viz ZP4 - desky se dodávají pouze v tl. 12,5mm KNAUF 8/18 Q černý

m2

49,917

498,38

24 877,63

26 K 763135701

Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace

m2

47,540

63,90

3 037,81

27 K 631509620 1

plst' příčková zvukově-izolační 40 mm 15000x625 mm-URSA TWF37 role, m2 zmenšeny o izolaci nad děrovanými deskami

m2

49,917

31,95

1 594,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	K077	Příplatek za opláštění svislých šikmých stěn akustickou děrovanou deskou	m2	18,400	415,35	7 642,44
29	K	K078	Příplatek za opláštění vodorovné šikminy podhledu akustickou děrovanou deskou, m.č. 2.04b	bm	5,500	415,35	2 284,43
30	K	K079	SDK nadpráží nad okny v chodbě v 1 NP, s vložnou Tl	kpl	3,000	1 597,50	4 792,50
31	K	K080	SDK kaslík šikmý okolo VZT - m.č. 1 05	kus	1,000	2 811,60	2 811,60
32	K	K081	Demontáž kaslíku šikmého - m.č. 1 05	kus	1,000	702,90	702,90
33	K	K082	Montáž SDK prstence okolo potrubí VZT - m.č. 1 05	kus	2,000	830,70	1 661,40
34	K	K083	SDK kaslík šikmý v ostatních učebnách, okolo potrubí VZT	kus	4,000	1 533,60	6 134,40
35	K	K084	Připomoce při rozměrování světél a ostatních koncových prvků v podhledech v učebnách	kpl	1,000	7 029,00	7 029,00
36	K	K085	Demontáž dvojzáklopu dělicí přičky a zpětná montáž - m.č. 2 04a - chybi rozvody elektro	m2	11,500	370,62	4 262,13
37	K	K086	Rovnění rámu geberit - soc. zař. 1 NP	hod	3,000	319,50	958,50
38	K	K087	Demontáž a zpětná montáž SDK čela minerálního podhledu na schodišti - zničeno při osazování skleněných výplní	bm	9,500	881,82	8 377,29
39	K	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 50+50 mm EI 60 Rw 64 dB	m2	0,400	2 229,95	891,98
40	K	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	-11,312	793,58	-8 976,98
41	K	763121467	SDK stěna přesazena tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	17,335	1 001,87	17 367,42
42	K	763131514	SDK podhled deska 1xA 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD - vzhledem k tomu, že má být v některých místech podhled napojen v rovině na podhled z děrovaných desek tl. 12,5mm, je nutné v těchto místech pro podhled použít desky 1xA tl. 12,5mm (lze	m2	-41,120	715,62	-29 426,29
43	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD - podhled je bez PO, lze použít desky 1xH2 tl. 12,5mm	m2	5,480	753,96	4 131,70
44	K	K088	Zhotovení otvoru v šikminách - pro VZT	ks	36,000	281,16	10 121,76
45	K	K089	Dodávka a montáž výdřev - soc. a učebny umyvadla	ks	19,000	415,35	7 891,65
46	K	K090	SDK předstěna CW a UW 50, 1 x GKF 15 mm, izolace chodba 2 NP	m2	5,700	1 003,23	5 718,41
47	K	K091	RD 150 x 200 x 15 mm bez PO - do šikmých stěn	ks	3,000	2 504,88	7 514,64
48	K	K092	Zastropení šikmých stěn v m.č. 2.05	m2	4,500	862,65	3 881,93
49	K	K093	SDK předstěna na sociálkách - lepená	m2	3,000	817,92	2 453,76
50	K	K094	SDK předstěna lepená, ukončená PVC lištou do rámu oken - špalety soc.	m2	19,600	875,43	17 158,43
51	K	K095	SDK kaslík okolo potrubí radonu - m.č. 1 10	bm	3,500	843,48	2 952,18
52	K	K096	Přesekání kabelů - kolize s šikmou předstěnou	hod	4,000	357,84	1 431,36
53	K	K097	Prořezání designové předstěny pod trámy - m.č. 2 02 a 2 05 - chybi elektro, zpětné zapravení	hod	30,000	357,84	10 735,20
54	K	K098	Demontáž záklopu podhledu AKU a zpětná montáž - světlovod m.č. 2.04a	hod	10,000	357,84	3 578,40
55	K	K099	Koordinace s ostatními řemesly	kpl	1,000	6 390,00	6 390,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL18 - Posun VZT potrubí - 1.np (přitáhnutí ke stopu)

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
9 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 890,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 890,00

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Diagonál 1182

47100, Lučkovice

Tel. 416 575 737

DIČ CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

25. 11. 2019

Razítko

Objednavatel

Mgr. Tomáš Nowý

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL18 - Posun VZT potrubí - 1.np (přitáhnutí ke stopu)

Místo:

Praha

Datum:

5. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 000,00

751 - Vzduchotechnika

9 000,00

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL18 - Posun VZT potrubí - 1.np (přítáhnutí ke stopu)

Místo:

Praha

Datum:

5. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 000,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 000,00

D 751

Vzduchotechnika

9 000,00

1	K	751001.49	Kruhové potrubí SPIRO o 140 mm - třída	ks	2,000	463,62	927,24
2	K	751001.53	Čtyřhranné potrubí přechody, odskoky	ks	2,000	1 142,56	2 285,12
3	K	751001.53.1	Čtyřhranné potrubí přechody, odskoky	ks	4,000	1 446,91	5 787,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL19 - Doplnění (odstranění tepelných mostů) Purenit

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 297,99

DPH základní
snížená

Základ daně
37 297,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 832,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

45 130,57

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Přívozní 114/2
410 02 Lovosice
Tel.: 416 575 757
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

29.2.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
01/26/05

Mgr. Tomáš Nový

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

- ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL19 - Doplnění (odstranění tepelných mostů) Purenit

Místo:

Praha

Datum:

5. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 297,99

HSV - Práce a dodávky HSV

37 297,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 248,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

4 ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL19 - Doplnění (odstranění tepelných mostů) Purenit

Místo: Praha

Datum: 5. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 297,99
D	HSV	Práce a dodávky HSV					37 297,99
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					41 248,99
1	K	K001	Purenit 140x4450	kus	1,000	4 135,72	4 135,72
2	K	K002	Purenit 140x4430	kus	1,000	4 117,10	4 117,10
3	K	K003	Purenit 140x1575	kus	4,000	1 657,93	6 631,72
4	K	K004	Purenit 140x1089	kus	1,000	1 237,65	1 237,65
5	K	K005	Purenit 190x1089	kus	4,000	1 562,17	6 248,68
6	K	K006	Purenit 190x1920	kus	1,000	2 523,76	2 523,76
7	K	K007	Purenit 190x350	kus	1,000	4 412,36	4 412,36
8	K	K008	Lepidlo na Purenit	kpl	2,000	595,50	1 191,00
9	K	K009	Špalík 30x50x150	kus	90,000	43,90	3 951,00
10	R		Montáž	kpl.	1,000	6 800,00	6 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL20 - Kastlík - připojka plynu do fasády (severní stěna)

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 02.09.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 488,93

DPH základní
snížená

Základ daně

5 488,93

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 152,68

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 641,61

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Průvazní 114/2

410 02 Lovosice

Tel.: 416 575 757

DIČ: CZ28714989

67

K. K. K. K.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2. 9. 2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Tomáš Nový

Město
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

[Redacted]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

See below

[Redacted]

AD

[Redacted]

' REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL20 - Kastlík - přípojka plynu do fasády (severní stěna)

Místo:

Praha

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 488,93

HSV - Práce a dodávky HSV

5 173,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 433,70

8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

630,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

422,33

997 - Přesun sutě

2 648,68

998 - Přesun hmot

38,73

PSV - Práce a dodávky PSV

315,18

713 - Izolace tepelné

315,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL20 - Kastlík - přípojka plynu do fasády (severní stěna)

Místo:

Praha

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 488,93
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 173,75
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 433,70
1	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	3,000	477,90	1 433,70
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				630,31
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,890	526,49	468,58
	W		0,7*0,7		0,490		
	W		0,2*2		0,400		
	W		Součet		0,890		
3	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	2,800	36,20	101,36
	W		4*0,7		2,800		
	W		Součet		2,800		
4	M	59051486	lišta rohová PVC 10/10cm s tkaninou	m	3,080	19,50	60,37
	W		2,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,080		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				422,33
5	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,269	1 570,00	422,33
	W		0,7*0,7*0,3		0,147		
	W		0,3*0,2*2		0,120		
	W		Součet		0,267		
D	997		Přesun sutě				2 648,68
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,481	1 470,00	707,07
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,481	239,00	114,96
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,139	10,40	95,05
	W		0,481*19 *Přepočtené koeficientem množství		9,139		
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,481	3 600,00	1 731,60
D	998		Přesun hmot				38,73
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,153	253,12	38,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				315,18
D	713		Izolace tepelné				315,18
11	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,490	165,00	80,85
	W		0,7*0,7		0,490		
	W		Součet		0,490		
12	M	28376372	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	0,515	447,27	230,34
	W		0,49*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,515		
13	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,004	998,03	3,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL21 - Betonový záklop šachty - 2. np + výztuž

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 02.09.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 888,59

DPH základní
snížená

Základ daně

9 888,59

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 076,60

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 965,19

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Právní 114/2

410 02 Lovosice

TEL: 416 575 757

DIC: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2 - 9 2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Tomáš...

Městská část Praha 6
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 6
III/26/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soublas TV 1

AD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL21 - Betonový záklop šachty - 2. np + výztuž

Místo:

Praha

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 888,59

HSV - Práce a dodávky HSV

9 888,59

4 - Vodorovné konstrukce

9 065,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

267,12

998 - Přesun hmot

555,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu
 Objekt: ZL21 - Betonový záklop šachty - 2. np + výztuž

Místo: Praha
 Zadavatel:
 Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 02.09.2019
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 888,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 888,59
D	4		Vodorovné konstrukce				9 065,87
1	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,840	3 037,47	2 551,47
	W		2*2,1*0,2		0,840		
	W		Součet		0,840		
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,200	486,00	2 041,20
	W		2,1*2		4,200		
	W		Součet		4,200		
3	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,200	101,25	425,25
4	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	4,200	141,75	595,35
5	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	4,200	40,50	170,10
6	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,101	32 500,00	3 282,50
	W		(0,84*120)/1000		0,101		
	W		Součet		0,101		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				267,12
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,200	63,60	267,12
	W		2,1*2		4,200		
	W		Součet		4,200		
D	998		Přesun hmot				555,60
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,195	253,12	555,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL22 - Úprava výtahové šachty - CPP + XPS + perlínka lepidlo

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 921,41

DPH základní
snížená

Základ daně
4 921,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 033,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 954,91

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Přivozní 114/2
410 02 Lovosice
Tel. 416 575 757
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12. 11. 2019

Razítko

Objednavatel

Mgr. Tomáš Nohý

Městský úřad
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
11/26/08

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŘEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu
Objekt: ZL22 - Úprava výtahové šachty - CPP + XPS + pelinka lepidlo

Místo: Praha
Zadavatel:
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 5. 2. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	4 921,41
HSV - Práce a dodávky HSV	4 921,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 155,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	161,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	178,92
998 - Přesun hmot	424,99

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL22 - Úprava výtahové šachty - CPP + XPS + perlina lepidlo

Místo:

Praha

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 921,41
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 921,41
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 155,52
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,832	4 500,00	3 744,00
	W		1,8*3,3*0,14		0,832		
	W		Součet		0,832		
2	K	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků (1,6*0,2)*2	m2	0,640	643,00	411,52
	W		Součet		0,640		
	W				0,640		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				161,98
3	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	0,640	56,10	35,90
	W		(1,6*0,2)*2		0,640		
	W		Součet		0,640		
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,640	197,00	126,08
	W		(1,6*0,2)*2		0,640		
	W		Součet		0,640		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				178,92
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	44,73	178,92
D		998	Přesun hmot				424,99
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,679	253,12	424,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL23 - Instalace kluzných trnů SOPRO

Místo:

Praha

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 575,60

PSV - Práce a dodávky PSV

51 575,60

771 - Podlahy z dlaždic

51 575,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL23 - Instalace kluzných trnů SOPRO

Místo:

Praha

Datum:

02.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 575,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

51 575,60

D 771

Podlahy z dlaždic

51 575,60

1	K	K018	Demontáž výřeznutí a vysekání drážky pro vložení kluzného trnu v bet.potěru po obou stranách dilatace + vysátí	ks	280,000	65,28	18 278,40
2	M	M019	Kluzný tm SOPRO EstrichDehnDubel	kus	140,000	125,70	17 598,00
3	K	K020	Montáž usazení trnu + zalití polyesterovou pryskyřicí	kus	280,000	32,00	8 960,00
4	M	M021	Polyesterová pryskyřice SOPRO RissHarz	kg	15,000	311,04	4 665,60
5	K	K022	Montáž zásyp křemičitým pískem	kpl	1,000	832,00	832,00
6	K	K023	Opatření řezného kotouče	ks	2,000	620,80	1 241,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 24 - Doplnění zásuvek + doplnění kabeláže a vypínačů

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 10.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

163 546,06

DPH základní
snížená

Základ daně
163 546,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 344,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

197 890,73

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Průmysl 1112

150 02 Lovosice

IČ: 28714989

DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.11.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Tomáš Nový

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
11/28/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

12.11.2019

Soublas

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Štavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 24 - Doplnění zásuvek + doplnění kabeláže a vypínačů

Místo:

Praha

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

163 546,06

M - M

163 546,06

21-M-1 - Elektromontáže - kabely

48 258,50

21-M-2 - Elektromontáže - krabice, žláby a trubky

47 190,02

21-M-3 - Elektromontáže - ostatní - doplnění kabeláže osvětlení

18 182,70

21-M-4 - Elektromontáže - ostatní - doplnění zásuvek

23 228,34

21-M-5 - Elektromontáže - WIFI

26 686,50

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 24 - Doplnění zásuvek + doplnění kabeláže a vypínačů

Místo:

Praha

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							163 546,06
D	M	M					163 546,06
D	21-M-1		Elektromontáže - kabely				48 258,50
1	K	K018	kabel CYKY 3Jx1,5	m	400,000	50,63	20 252,00
2	K	K019	kabel CYKY 3Jx2,5	m	400,000	53,61	21 444,00
3	K	K021	kabel datový UTP cat.6	m	210,000	31,25	6 562,50
D	21-M-2		Elektromontáže - krabice, žlaby a trubky				47 190,02
4	K	K024	krabice přístrojová KU68	ks	36,000	47,50	1 710,00
5	K	K025	krabice IL12	ks	10,000	141,25	1 412,50
6	K	K026	krabice sádrok.KPL 64-45/2LD	ks	4,000	108,13	432,52
7	K	K027	krabice sádrok.KPL 64-45/3LD	ks	6,000	153,75	922,50
8	K	K028	parapetní žlab 120/40	m	20,000	537,50	10 750,00
9	K	K029	parapetní žlab 60/40	m	30,000	443,75	13 312,50
10	K	K030	příčka PEKD 40	m	50,000	87,50	4 375,00
11	K	K031	trubka ohebná 2325	m	100,000	78,38	7 838,00
12	K	K032	příchytka kabelová jednostr.	ks	30,000	28,75	862,50
13	K	K033	příchytka kabelová oboustran.	ks	30,000	36,25	1 087,50
14	K	K034	páska vázací	ks	400,000	4,37	1 748,00
15	K	K035	hmoždinka	ks	60,000	20,90	1 254,00
16	K	K036	sádra	kg	60,000	24,75	1 485,00
D	21-M-3		Elektromontáže - ostatní - doplnění kabeláže osvětlení				18 182,70
17	K	K037	zásuvka obyčejná 230/16A	ks	44,000	252,90	11 127,60
18	K	K038	zásuvka datová 2xRJ45 cat.6	ks	4,000	229,26	917,04
19	K	K039	dvojrámeček vodorovný	ks	10,000	45,38	453,80
20	K	K040	trojrámeček vodorovný	ks	12,000	86,63	1 039,56
21	K	K042	Ukončení vodičů do 2,5 mm2	ks	10,000	27,79	277,90
22	K	K043	Sekání rýhy, průrazi a ost.	kpl	1,000	1 985,10	1 985,10
23	K	K064	Úprava rozvaděče	kpl	1,000	1 720,00	1 720,00
24	K	K065	Úprava projekt.dokumentace	kpl	1,000	661,70	661,70
D	21-M-4		Elektromontáže - ostatní - doplnění zásuvek				23 228,34
25	K	K041	Úprava rozvaděče	kpl	1,000	11 325,00	11 325,00
26	K	K042	Ukončení vodičů do 2,5 mm2	ks	46,000	27,79	1 278,34
27	K	K043	Sekání rýhy, průrazi a ost.	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
28	K	K044	Úprava projekt.dokumentace	kpl	1,000	6 875,00	6 875,00
D	21-M-5		Elektromontáže - WIFI				26 686,50
29	K	K034	páska vázací	ks	200,000	4,37	874,00
30	K	K043	Sekání rýhy, průrazi a ost.	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00
31	K	K045	anténa WIFI	ks	1,000	10 325,00	10 325,00
32	K	K046	kabel datový UTP cat.6	m	110,000	31,25	3 437,50
33	K	K047	Nastavení, oživení	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00
34	K	K048	ostatní drobný materiál	kpl	1,000	3 925,00	3 925,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL25 - Navýšení pronájmu lešení

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 870,40

DPH základní
snížená

Základ daně

26 870,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 642,78

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 513,18

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Přívozní 114/2

410 02 Lovosice

Tel: 416 727 152

DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Tomáš Novák

Městský úřad

Úřad městské části

Odbor majetku a investic

nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

III/28405

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Sen. Blah...
4. 11. 2019

TDI

AD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL25 - Navýšení pronájmu lešení

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 870,40

HSV - Práce a dodávky HSV

26 870,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 870,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt: ZL25 - Navýšení pronájmu lešení

Místo: Praha

Datum: 05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 870,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 870,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 870,40
1	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	180,000	44,73	8 051,40
2	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	10 800,000	1,21	13 068,00
3	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	180,000	31,95	5 751,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL26 - Vybourání betonových šachet

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 05.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 571,78

DPH základní
snížená

Základ daně
66 571,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 980,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

80 551,85

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Právní zástupce
478 000 000
IČ: 28714989
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.11.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. T. ...
Městská část
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Souhlas
4.11.2019

AD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

- ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL26 - Vybourání betonových šachet

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 571,78

HSV - Práce a dodávky HSV

66 571,78

1 - Zemní práce

39 321,60

997 - Přesun sutě

27 250,18

SOUPIS PRACÍ

Stávba:

1 ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL26 - Vybourání betonových šachet

Místo: Praha

Datum: 05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 571,78
D		HSV	Práce a dodávky HSV				66 571,78
D		1	Zemní práce				39 321,60
1	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	7,680	5 120,00	39 321,60
D		997	Přesun sutě				27 250,18
2	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	19,200	153,35	2 944,32
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	288,000	51,17	14 736,96
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	19,200	498,38	9 568,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL29 - Přesun potrubí vodovodu – kolize v trasách

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 05.11.2019

Zadavatel

IC:

DIČ

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IC:

28714989

DIČ

CZ28714989

Projektant:

IC:

DIČ

Zpracovatel

IC:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

20 772,27

DPH základní
snížená

Základ daně

20 772,27

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 362,18

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 134,45

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Průmysl 114/2
410 02 Litvínov
Tel. 416 975 752
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

4.11.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mg
Městský úřad
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Sankov

AD

4.11.2019

TO1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL29 - Přesun potrubí vodovodu – kolize v trasách

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 772,27

HSV - HSV

20 772,27

73102 - VODOVOD

20 772,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL29 - Přesun potrubí vodovodu – kolize v trasách

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 772,27
D		HSV	HSV				20 772,27
D		73102	VODOVOD				20 772,27
1	K	73102.02	Potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál PPR3 PN16, vč. objímek a závěsů 20x2,3	m	18,000	328,42	5 911,56
2	K	73102.03	Potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál PPR3 PN16, vč. objímek a závěsů 25x3,5	m	9,000	370,85	3 337,65
3	K	73102.04	Potrubí plastové pro rozvod studené vody, materiál PPR3 PN16, vč. objímek a závěsů 32x4,5	m	12,000	442,66	5 311,92
4	K	73102.12	Izolace pro potrubí SV o průměru DN15-DN25	m	39,000	82,59	3 221,01
5	K	73102.33	Zkoušky potrubí	m	39,000	76,67	2 990,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL30 - Výměna bojleru

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

05.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 771,55

DPH základní
snížená

Základ daně

10 771,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 262,03

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 033,58

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Převozní 114/2
41012 Lovosice
Tel: 416 325 752
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 4. 11. 2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL30 - Výměna bojleru

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 771,55

PSV - Práce a dodávky PSV

10 771,55

731 - Ústřední vytápění - kotelny

21 439,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

-10 667,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL30 - Výměna bojleru

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 771,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 771,55
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				21 439,00
1	K	731551R01	Výměna bojleru - 500 místo 630 l - chyba - - pouze náklady s přemístěním a převozem	kpl	1,000	11 439,00	11 439,00
2	K	731551R02	Výměna bojleru - 500 místo 630 l - chyba - skutečnost x PD - Storno poplatek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				-10 667,45
3	K	731002.03	Zásobníkový ohřivač teplé vody 630 litrů, kompletní vč. vložky a izolace	ks	1 000	71 553,45	-71 553,45
4	K	731002.R1	Zásobníkový ohřivač teplé vody 500 litrů, kompletní vč. vložky a izolace	ks	1 000	60 886,00	60 886,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL31 - Přesun ovládání větraček na vnějších vchodových dveřích +
okna sociálky a chodba 1.np

KSO:

Místo Praha

CC-CZ:

Datum: 05.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 900,00

DPH základní
snížená

Základ daně
38 900,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 169,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

47 069,00

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Průmysl 1142
110 02 Fovosice
Tel: 416 525 757
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.11.2019

Razítko

Objednavatel

Mar. Tomáš Nový

Městské části Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
1128005

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

7.11.2019

TP1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

**ZL31 - Přesun ovládání větraček na vnějších vchodových dveřích +
okna sociálky a chodba 1.np**

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

38 900,00

767 - Konstrukce zámečnické

38 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

**ZL31 - Přesun ovládání větraček na vnějších vchodových dveřích +
okna sociálky a chodba 1.np**

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 900,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 900,00
D	767		Konstrukce zámečnické				38 900,00
1	K	7671251R01	Přesun ovládání větraček na dveřích z levé strany na pravou	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
2	K	7671251R02	Prodloužení ovládání na stěnu – pákový mechanismus	kus	13,000	2 300,00	29 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 32 - Husí krk pro kabeláž k retenční nádrži + čerpadlo

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 799,18

DPH základní
snížená

Základ daně

65 799,18

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 817,83

0,00

Cena s DPH

v CZK

79 617,01

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Právozní 114/2
410 02 Lovosice
Tel.: 416 575 757
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 12.11.2019

Razítko

Objednavatel

Mgr. Tomáš Nový

Městský úřad
Odbor investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 32 - Husí krk pro kabeláž k retenční nádrži + čerpadlo

Místo:

Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Datum:

12.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

65 799,18

1 - Zemní práce

25 940,67

4 - Vodorovné konstrukce

23 802,27

2 138,40

PSV - Práce a dodávky PSV

39 858,51

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

37 259,51

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 599,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 32 - Husí krk pro kabeláž k retenční nádrži + čerpadlo

Místo:

Praha

Datum:

12.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 799,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 940,67
D		1	Zemní práce				23 802,27
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř 3	m3	20,160	780,00	15 724,80
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,080	212,00	2 136,96
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,160	91,50	1 844,64
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,400	101,00	242,40
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,400	167,06	400,94
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3	m3	2,400	195,00	468,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,400	10,12	24,29
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	4,080	303,75	1 239,30
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,760	96,90	1 720,94
D		4	Vodorovné konstrukce				2 138,40
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,400	891,00	2 138,40
D		PSV	Práce a dodávky PSV				39 858,51
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				37 259,51
11	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 litrů bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	953,00	953,00
12	M	42611100	čerpadlo ponorné kalové včetně přípojovacích armatur	kus	1,000	36 000,00	36 000,00
13	K	998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	%	486,530	0,63	306,51
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 599,00
14	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	30,000	26,30	789,00
15	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	30,000	27,50	825,00
16	K	7415511R1	Elektro krabice s odolností IP30-65 proti vodě	kus	1,000	985,00	985,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL33 - Přesun niky na chodbě

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 508,80

DPH základní
snížená

Základ daně

6 508,80

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 366,85

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 875,65

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.

Právozní

410 021

Tel.: 416

DIČ: CZ28714989

K. K. 2019

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.11.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mg. [redacted]
Městské části Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
11/126/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soubor
7.11.2019

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL33 - Přesun níky na chodbě

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 508,80

HSV - Práce a dodávky HSV

6 508,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 699,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 219,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 694,30

997 - Přesun sutě

839,33

998 - Přesun hmot

56,45

, SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt: ZL33 - Přesun niky na chodbě

Místo: Praha

Datum: 05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 508,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 508,80
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 699,06
1	K	342244101	Příčky keram.děr. tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	2,100	487,01	1 022,72
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,200	108,00	453,60
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	2,000	111,37	222,74
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 219,66
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,100	526,49	1 105,63
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2,100	54,30	114,03
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 694,30
6	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,100	103,00	216,30
7	K	977211R1	Řezání kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	4,200	590,00	2 478,00
D		997	Přesun sutě				839,33
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,378	1 140,00	430,92
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,378	184,66	69,80
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,182	8,10	58,17
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,246	1 140,00	280,44
D		998	Přesun hmot				56,45
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,223	253,12	56,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL35 - Přípojná skříň u OS2

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 030,46

DPH základní
snížená

Základ daně

22 030,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 626,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

26 656,86

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Průmysl 114/2
410 02 Lovosice
IČ: 116 375 757
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.11.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Tomáš N.
Městský úřad
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/05

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Soullon
7.11.2019

AD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL35 - Přípojná skříň u OS2

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

22 030,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 095,55

998 - Přesun hmot

16 625,00

470,55

PSV - Práce a dodávky PSV

4 934,91

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

4 934,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL35 - Přípojná skříň u OS2

Místo:

Praha

Datum:

05.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 030,46
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				17 095,55
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 625,00
1	K	311232014	Zdivo nosné z cihel plných lícových díl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	0,875	19 000,00	16 625,00
	D	998	Přesun hmot				470,55
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,859	253,12	470,55
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 934,91
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				4 934,91
3	K	782132112	Montáž obkladu stěn z pravouhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 30 mm	m2	1,750	986,00	1 725,50
4	M	58382165	deska obkladová tryskaná žula tl 30mm do 0,24m2	m2	1,838	1 430,00	2 628,34
5	K	782191111	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za plochu do 10 m2	m2	1,750	74,10	129,68
6	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	1,750	43,40	75,95
7	K	782991411	Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setřením vlhkým hadrem	m2	1,750	19,40	33,95
8	K	782991421	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně jednovrstvého impregnačního nátěru	m2	1,750	113,00	197,75
9	K	998782202	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	%	47,912	3,00	143,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 38 - Doplnění kabeláže dle PD a vyjádření projektantů

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 10.11.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 169,95

DPH základní

Základ daně

21 169,95

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 445,69

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 615,64

Projektant

Zpracovatel

Raeder & Falge s.r.o.
Provozovna 1142
41002 Tovažice
Tel: +420 375 50 00
DIČ: CZ28714989

K. Klec

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.11.2019

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mar. Tomáš Nový

Městský úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
11/26/05

DANDA

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

12.11.2019

S. K. H.

AD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 38 - Doplnění kabeláže dle PD a vyjádření projektantů

Místo:

Praha

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 169,95

M - M

21 169,95

21-M-1 - Elektromontáže - Kabely

18 479,95

21-M-2 - Elektromontáže - Krabice, žlaby a trubky

2 065,00

21-M-4 - Elektromontáže - Ostatní

625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Waldorfská - provedení nového pavilonu

Objekt:

ZL 38 - Doplnění kabeláže dle PD a vyjádření projektantů

Místo:

Praha

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 169,95
	D	M	M				21 169,95
	D	21-M-1	Elektromontáže - Kabely				
1	K	K067	kabel CYKY 3Jx1,5	m	365,000	50,63	18 479,95
							18 479,95
	D	21-M-2	Elektromontáže - Krabice, žlaby a trubky				
2	K	K034	páska vázací	ks	500,000	4,13	2 065,00
							2 065,00
	D	21-M-4	Elektromontáže - Ostatní				
3	K	K068	Sekání rýhy, průrazy a ost.	kpl	1,000	625,00	625,00
							625,00